

2 MH HOLDING ApS

Solrød Strandvej 90, 2680 Solrød Strand
CVR-nr. 30 80 58 44

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. marts 2025

Mogens Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 MH HOLDING ApS Solrød Strandvej 90 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 80 58 44 Stiftet: 20. august 2007 Kommune: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter og sædvanlige forretningsmæssige dispositioner, med tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -481.490 mod DKK 1.573.125 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2024. Balancen viser en egenkapital på DKK 440.819.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-354.531	-254.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-279.288	-81.344
Driftsresultat		-633.819	-336.037
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		64.923	1.950.000
Andre finansielle indtægter		88	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-24.118	-40.838
Resultat før skat		-592.926	1.573.125
Skat af årets resultat		111.436	0
Årets resultat		-481.490	1.573.125
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		0	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		64.923	0
Overført resultat		-681.413	773.125
I alt		-481.490	1.573.125

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	501.620
Biologiske aktiver		400.000	658.952
Materielle anlægsaktiver		400.000	1.160.572
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.923	30.000
Finansielle anlægsaktiver		94.923	30.000
Anlægsaktiver		494.923	1.190.572
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		79.815	0
Andre tilgodehavender		0	161.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.621	0
Periodeafgrænsningsposter		15.625	0
Tilgodehavender		127.061	161.400
Likvide beholdninger		18.362	475.580
Omsætningsaktiver		145.423	636.980
<hr/>			
Aktiver		640.346	1.827.552
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		64.923	0
Overført resultat		115.896	797.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	300.000
Egenkapital		440.819	1.222.309
<hr/>			
Gæld til kreditinstitutter		0	393.756
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	393.756
Gæld til kreditinstitutter		0	66.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.625	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.746	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		123.226	126.676
Anden gæld		42.930	7
Kortfristede gældsforpligtelser		199.527	211.487
Gældsforpligtelser		199.527	605.243
<hr/>			
Passiver		640.346	1.827.552
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	797.309	300.000	1.222.309
Forslag til resultatdisponering		64.923	-681.413	135.000	-481.490
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	64.923	115.896	135.000	440.819

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	24.118	40.838
	24.118	40.838

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter	0	0	0	460.560
	0	0	0	460.560

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 3 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 10 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
